令和４年度

会議の目的

議会や議員を知っていただくとともに、議会活動や議員活動により多くの声を

反映し、村民の皆様と議会との距離を一層縮めていきたいと考えています。

会議の内容

議員活動・議会だより・議会懇談会・議会の住民参加等に関し、説明会や意見

交換会を実施し、ご意見ご提案をお伺いさせていただきます。（２ヶ月に１回、

概ね２時間程度を予定）

謝   礼   日額 5,000円、半日額 3,000円の謝礼をお支払いします。

募集人数

下記に該当する方で、高校生委員・一般委員あわせて 30 人以内

・宮田村に住所を有し、議会活動及び村政に関心がある方

  ※上伊那圏内の高校生は、高校を通じて別途募集させていただきます。

申し込み多数の時は、選考とさせていただきます。

参加申し込み・お問い合わせ

参加ご希望の方及び関心のある方は ６月３０日まで に下記へご連絡を

お願いします。

☎ 0265-85-3181(内線 105)

    ✉ gikai@vill.miyada.nagano.jp
（ 宮田村議会事務局 ）

宮田村議会

別紙（第５条関係）

宮田村議会むらびと会議申込書

  年  月  日

宮田村議会議長  様

下記のとおり宮田村議会むらびと会議の委員に応募します。

記

氏
し

  名
めい

生年月日

住  所 宮田村

電  話

携帯電話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※ 個人情報は宮田村議会むらびと会議の目的以外に使用しません。